
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.55.2025 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art . 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) w związku z § 11 i § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2025 

Nr Vll.52.2024 Rady Gminy Baboszewo z dnia 13 grudnia 2024 roku, 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę- 18 439 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 62 497 822 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 52 711 953 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 9 785 869 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 132 214 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 113 775 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 65 197 822 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 49 983 284,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie -15 214 537,58 zł. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Sporządził 

(data/podpis/zajmowane stanowisko) 

2025.07.16. 

mgr Annr, R,w ka 

Zatwierdził 

{data/podpis/zajmowane stanowisko) 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 18411 256,09 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 90 858,00 0,00 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

50 858,00 0,00 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 638 790,00 0,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

85213 świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 29 000,00 0,00 
centrum intearacli soolecznei 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

29 000,00 0,00 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczer ia 

39 718,00 0,00 
emerytalne i rentowe 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

39718,00 0,00 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 52 693 514,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 0 ,00 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 785 869,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
3 764 506,00 0,00 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 62 479 383,00 0,00 I: tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
adań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 3 764 506,00 0,00 
kt 2 i 3 

Zwiększenie 

7 

9 920,00 

9 920,00 

9 920,00 

8 519,00 

4 371,00 

4 371 ,00 

4148,00 

4 148,00 

18 439,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 439,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.55.2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 

18 421 176,09 

100 778,00 

60 778,00 

647 309,00 

33 371,00 

33 371 ,00 

43 866,00 

43 866,00 

52 711 953,00 

0,00 

9 785 869,00 

3 764 506,00 

62 497 822,00 

3 764 506,00 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2025 rok 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 
wydatki na 

§ programy 
Dzi 

Rozdział I Nazwa Plan wydatki finansowane z wypłaty z Wydatki wydatki dotacje na św;adczenia na: al 
wynagrodzenia związane z udziałem tytułu grupa bieżące jednostek zaciania rzecz osób 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań; wart, 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 699188,00 699188,00 699186,00 0,00 699 186,00 ooo 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatiywanie w energię eleklrycz.ną, zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
gaz I wodę zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 

po zmianach 699 168,00 699 188,00 699186,00 1 500,00 697 688,00 Ooo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 699 188,00 699 188,00 699 188,00 0,00 699 188,00 0,00 ooo 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 501, 00 0,00 -1 500,00 ooo ooo 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 501 00 1 500,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 699 188,00 699 188,00 699 161' 00 1 500,00 697 886,00 0,00 ooo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 D,00 (100 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 o JO 0,00 0,00 0.00 O 00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500 ,10 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500 IO 1 500,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 189 188,00 189 186,00 189168 70 0,00 189 188,00 0,00 ooo 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500 oO 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 O, O 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 

po zmianach 187 686,00 187 668,00 187 686, .o 0,00 167 686,00 0,00 ooo 0,00 0,00 

pr.zed zmianą 7 466 542,68 7 094 590,68 8 439 775,• D 5 014 353,55 1 425 421,95 0.00 428 200,00 228 615,18 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,PD -1 500,00 ·1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,Cl 0,00 2 500,00 ooo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 466 542,68 7 094 590,68 6 439 775,ftl 5 012 853,55 1 426 921,95 0 ,00 428 200 00 228 615,18 O.DO 

przecl zmianą 288 000,00 288 000,00 18 000,{II) 0,00 18 000,00 0,00 170 00000 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,( I 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 O,{ I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 000,00 287 000,00 17000,C,O 0,00 17 000,00 0,00 270 000.00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 ooo.o. 0,00 1 000,00 O 00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 ·1 000,0_.1 0,00 -1 000,00 ooo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pn.ed zmianą 6 709 063,39 6 337111,39 6 103 496,21 4 862 290,00 1 241 208,21 0,00 sooo 00 228 615,18 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 ·1 500,0L -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast l miast na prawach powiatu) 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,0I 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 6 710 063,39 6338111,39 8 104 496,21 4 860 790,00 1243706,21 0,00 5 000,00 226 615, 18 0,00 

Wydatki 
obsługa długu majątkowe 

14 15 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.OD 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 371 952,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 371 952,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 371 952,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 371 952,00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.55.2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z Wniesienie 

inwestycje i zakup i 
udziałem wkładów do 

zakupy objęcie akcji i 
Inwestycyjne środków, o 

udziałów 
spółek prawa 

których mowa handlowego 

wart. 5ust.1 
płd 213, 

16 17 18 19 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

371 952,00 371 952,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

371 952,00 371 952,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

371 952,00 371 952,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

371 952,00 371 952,00 0,00 0,00 



przed zmianą 720600,00 720 600,00 720 600,00 720600,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 O 00 0 .00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719100,00 719 100,00 719100,00 719 100,00 0,00 O 00 000 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 ooo O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

po zmianach 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 976 291.26 25 260 891,26 24 269141,26 20 879 595, 73 3 589 545,53 15 000,00 976 750,00 0,00 0,00 0,00 715 400,00 715 400,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -44 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 920,00 74 920,00 68 620,00 19 120,00 49 500,00 0,00 6 300 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 986 211,26 25 270 811,26 24 272 761,26 20 654 215,73 3 616 545,53 1500000 9~1 050 00 0,00 0,00 0,00 715400,00 715 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 139 524,31 15139 524,31 14 498 524,31 13 078 373,37 1 420150,94 15 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000.00 -21 000,00 -500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 147 024,31 15147 024,31 14 506 024,31 13 078 373,37 1 427 650,94 15000 00 626 000,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 

przed zmianą 9 665,00 9 665,00 9 665,00 9 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 185,00 10165,00 10165,00 10 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 380 299,43 380 299,43 380 299,43 0,00 380 299,43 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 799,43 359 799,43 359 799,43 0,00 359 799,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 

przed zmianą 317 000.00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 000,00 337 000,00 337 000,00 O.OD 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zmnlejsZenłe -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 ooo O 00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

przed zmianą 1 542 833,36 1 542 833,36 1 485 933,36 1 281 636,00 204 297,36 0,00 56 90000 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12000,00 -12 000,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 535 333,36 1 535 333,36 1 478 433,36 1274136,00 204 297,36 0,00 !>6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0 .00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000.00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 827000,00 827 000,00 827 000,00 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 ooo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 831 500,00 831 500,00 831 500,00 831 500,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 369181,85 369181,85 356 381,85 341 611,62 14 770,23 O.OD 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Reałlzacje zadafl wymagających stosowania specjalnej 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000.00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
organizacji nauki i metod pracy die dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowych i innych fonnach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 355181,85 355 181,85 342 381 ,85 327611,62 14 770,23 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ube7.pleczenia społeczne 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięksl.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 930 000,66 2 930000,66 2 811 400,68 2 654 346,55 157 054,11 o.aa 118 60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Realizacja zadań wymagaj,tcych stosowania specjalnej zmniejszenia -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodz.iety w 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 25 700,00 4 200,00 21 500,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

szkołacłl podstawowycłl 
po zmianach 2 944 000,66 2 944 000,66 2 619100,66 2 640 546,55 176 554,11 0,00 124 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118 600,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 900,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 407 500,00 407 500,00 407 500,00 407 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18000,00 -18 000,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 500,00 389 500,00 389 500,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 127,55 58 127,55 58 127,55 58127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Solidarnościowy zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 327,55 62 327,55 62 327,55 62 327,55 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 836,00 28 836,00 28 836,00 0,00 28 836,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 336,00 50 336,00 50 336,00 0,00 50 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 957,87 198 957,87 198 957,87 55 374,77 143 583,10 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 

zwiększenie 9920,00 9920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 877,87 208 877,87 208 877,87 65 294,77 143 583,10 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0.00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia i uposatenia wypłacane w związku z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4740 

pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 2 373,57 2 373,57 2 373,57 2 373,57 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 373,57 14 373,57 14 373,57 14 373,57 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

paed zmianą 35 668,00 35 668,00 35888,00 35668,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w ZWiązku z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 

pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 668,00 40 668,00 40 668,00 40 668,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 706,77 7 706,77 7 706,77 7706,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodz.eń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 2 546,43 2 546,43 2 546,43 2 546,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 253,20 10 253,20 10 253,20 10 253,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 820 964,00 1 820 964,00 1 253 708,33 1 006 748, 16 246 960,17 3 500,00 583 755,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 8 519,00 8 519,00 4 371,00 0,00 4 371,00 0,00 4 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 829 483,00 1829483,00 1 258 079,33 1008748,16 251331,17 3 500,00 587 903,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

J)ł"Zedzmianą 36250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

zwiększenie 4 371,00 4 371,00 4 371,00 0,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 40 621,00 40621,00 40 621,00 0,00 40 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

zwiększenie 4 371.00 4 371,00 4 371,00 0,00 4 371,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 621,00 40 621,00 40 621,00 0,00 40621,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



paedzmianą 77 218,00 77 21a,00 2 200,00 0,00 2200,00 ooo 75 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasłłki okresowe, celowo i pomoc w naturze oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
składki na ubezpleczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 4148,00 4148,00 0,00 0,00 0,00 ooo 4 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 366,00 81 366,00 2 200,00 0,00 2 200,00 ooo 79 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 018,00 75 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 148,00 4148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 186,00 79166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 122 236,00 122 236,00 0,00 0,00 0,00 10 000 00 112 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

zwiększenie 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 236,00 122 236,00 0,00 0,00 0,00 10 00000 112 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 238,00 96 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

zwiększenie 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianacłl 96 438,00 96 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 236,00 96 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 438,00 96 438,00 0,00 0,00 0,00 0.00 96 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 ooo 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

85416 
Pomoc materialna die uczniOW o charakterze zmniejszenie -202,00 -202,00 0,00 0,00 o.co 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
motywacyjnym zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 798,00 15 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmlaną 16 000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 ooo 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie -202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

po zmianach 15 798,00 15 798,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 15 793.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 86ll 189,00 7 371 494,42 7 349 374,42 2 829 888,59 4 519 485,83 10 000,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 496 694,56 496 694,58 0,00 0,00 0,00 

Gospodarii:.a komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie .44 573,00 .44 573,00 .44 573,00 -44 073,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
zwiększenie 44 573,00 44 573,00 44 573,00 0,00 44 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 868 189,00 7 371 494,42 7 349 374,42 2 785 815,59 4 583 558,B3 10 000,00 12120,00 0,00 0,00 0,00 496 694,56 496 894,58 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 670 453,00 652 453,00 652 453,00 0,00 652 453,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 o O!J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
zwiększenie 26 547,00 26 547,00 26 547,00 0,00 26 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 896 500,00 678 500,00 678 500,00 0,00 678 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 453,00 8 453,00 8 453,00 0,00 8 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 547,00 1 547,00 1 547,00 0,00 1 547,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500000,00 0,00 500000,00 D,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

paedzmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4380 Opłaty z lytułu zakupu usług lelekomunikacyjnycl'\ zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



p12ed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ochrona ró:Znomdności biologicznej i krajobrazu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

90008 
zwiękSzenie 386,00 388,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 386,00 10 388,00 386,00 0,00 386,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O 00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0 ,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 814189,77 2 814189,77 2 802189,77 2 573 650,06 228 539,71 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakłady gospoda~i komunalnej 
zmniejszenie -44 073,00 -44 073,00 -44 073,00 -44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90017 
zwiększenie 17 640,00 17 640,00 17 640,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 787 7S6,77 2 787 756,77 2 775 756,77 2 529 577,06 246 179,71 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 970 873,00 1 970 873,00 1 970 873,00 1 970 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 073,00 -44 073,00 -44 073,00 -44 073,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 928 800,00 1 926 800,00 1 928 800,00 1 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie S 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 640,00 141 640,00 141 640,00 0,00 141 640,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 10 455,00 10 455,00 10 455,00 0,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 655,00 11 655,00 11 655,00 0,00 11 655,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed z:mianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zwiększenie 1 545,00 1 545,00 1 545,00 0,00 1 545,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 545,00 11 545,00 11 545,00 0,00 11 545,00 O 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 179 383,00 49 964 845,42 44 361 798,24 30 845 983,01 13 515 815,23 437100,00 4 932 731,00 233 216,18 0,00 0,00 15 214 537,58 15 214 537,58 3 643 952,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 775,00 -113 775,00 -113 573,00 -90 073,00 -23 500,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0100 
Wydatki raz.em: 

zwiększenie 132 214,00 132 214,00 121 564,00 20 620,00 100 944,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 197 822,00 49 983 284,42 44 369 769,24 30 776 530,01 13 593 259,23 437100,00 4 943179,00 233 216,18 0,00 0,00 15 214 537,58 15 214 537,58 3 643 952,00 0,00 0,00 

eyillt. !Jo~~ PietrJmwski 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.55.2025 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały 

budżetowej: 

I. Zmiany dochodów: 

1. W dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe, zwiększa się o kwotę 9 920 zł 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych dla uczniów z Ukrainy, 

2. W dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej, zwiększa się o kwotę 4 371 zł uzyskaną dotację celową z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących, rozdział 85214 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe, zwiększa się o kwotę 4 148 zł uzyskaną dotację celową z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących. 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 18 439 zł. Po zmianach planowane dochody stanowią kwotę 62 497 822 zł, 

w tym dochody majątkowe 9 785 869 zł. 

li. Zmiany wydatków: 

1. W działach 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, 750 - administracja 

publiczna, 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

zwiększa się i zmniejsza planowane wydatki bieżące w ramach poszczególnych działów, 

2. W dziale 801 - oświata i wychowanie, 852 - pomoc społeczna - zwiększa się i zmniejsza planowane wydatki 

w ramach działów, ponadto zwiększa się plany o kwoty uzyskanych dotacji celowych na realizację zadań 

własnych . 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 132 214 zł i zmniejsza się o kwotę 113 775 zł. Po zmianach planowane 

wydatki stanowią kwotę 65 197 822 zł, tym wydatki majątkowe 15 214 537,58 zł. 

~ JT 

1."::J' int Bo.{; Jar.J P.it:!n,mwski 


